
2011 -  962      

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op artikel 35, eerste l id, artikel 36, tweede en vierde lid van de Gemeentewet, 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. te benoemen in een deelti jdbetrekking met een ti jdsbestedingsnorm van 80% de heer 

R.D.J. Kouwenhoven, wonende te Groningen; 
 
2. ontheffing te verlenen van het woonplaatsvereiste voor de duur van een jaar. 
 
Haren, 18 april 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 E. Fennema, 
voorzitter 

 
 


